Leistung bis 30.4.23

Pflege Floridsdorf

Jahr 2023

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und

Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

(T
A\

Fir die
Stadt Wien

Preise /Tag

Grundpreis netto

Abwesenheitstarif netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€ 84,56
€67,70

€131,50

€160,60

€272,89

€295,36

€325,36

€367,21

€430,10
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Leistung ab 1.5.23

Pflege Floridsdorf

Jahr 2023

Pflegeplatz - Allgemeine Pflege und Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

(T
A\

Fir die
Stadt Wien

Preise /Tag

Grundpreis netto

Abwesenheitstarif netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€60,64
€48,54

€73,94

€98,43

€192,90

€211,80

€237,04

€272,26

€325,16
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