Pflege Floridsdorf Jahr 2023

Leistung bis 30.4.23	Preise /Tag	
Pflegehaus mit ärztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und Betreuung	Grundpreis netto	€ 84,56
	Abwesenheitstarif netto	€ 67,70
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 131,50
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 160,60
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 272,89
		6 205 26
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 295,36
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 325,36
	Thegestore 5 linki. Grondpreis netto	C 323,30
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 367,21
		,
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 430,10



Pflege Floridsdorf Jahr 2023

Leistung ab 1.5.23	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 60,64
Pflegeplatz - Allgemeine Pflege und Betreuung	Abwesenheitstarif netto	€ 48,54
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 73,94
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 98,43
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 192,90
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 211,80
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 237,04
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 272,26
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 325,16

